
 

 

 

 

Directie SVHW 
 
Besluit Incassoreglement 
 
De directeur van de gemeenschappelijke regeling Samenwerking vastgoedinformatie, heffing en 
waardebepaling (SVHW); 
 
Overwegende dat: 
 

• SVHW uitvoering geeft aan de mogelijkheid om de aanslagen voor de lokale belastingen 
automatisch te laten incasseren ; 

• Het wenselijk is om uitvoeringsregels vast te stellen voor het bevorderen van de 
zorgvuldigheid en rechtszekerheid; 

• Het Incassoreglement deze uitvoeringsregels omschrijft. 
 
 

Besluit: 
 

1. Het incassoreglement versie 2.0 d.d. 5 januari 2023 vast te stellen; 
2. Het Incassoreglement versie 1.0 d.d. 1 mei 2018 in te trekken. 

 
 
Aldus vastgesteld op 17 januari 2023 door de waarnemend directeur SVHW. 
 
 
Waarnemend directeur,     
SVHW 
 
 
 
 
J. Melissant     
 

 
 
 

 


